Concepto

I. GASTO NO ETIQUETADO
PRESIDENCIA
HONORABLE CABILDO DE URUAPAN
SINDICATURA
SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO
TESORERIA MUNICIPAL
CONTRALORIA MUNICIPAL
SECRETARIA DE ADMINISTRACION
SECRETARIA DE SEGURIDAD PUBLICA
SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS Y SERVICIOS
SECRETARIA DE DESARROLLO URBANO Y MEDIO AMBIENTE
SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES
SECRETARIA DE BIENESTAR Y POLITICA SOCIAL
SECRETARIA DE POLITICA DE GENERO E INCLUSION
SECRETARIA DE FOMENTO ECONOMICO
SECRETARIA DE TURISMO Y CULTURA
CONSEJERIA JURIDICA

1. GASTO ETIQUETADO
PRESIDENCIA
SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO
TESORERIA MUNICIPAL
SECRETARIA DE ADMINISTRACION
SECRETARIA DE SEGURIDAD PUBLICA
SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS Y SERVICIOS
SECRETARIA DE DESARROLLO URBANO Y MEDIO AMBIENTE
SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES
SECRETARIA DE BIENESTAR Y POLITICA SOCIAL
SECRETARIA DE TURISMO Y CULTURA

1l. TOTAL DE EGRESOS

(En pesos)

Aprobado

718,006,253
206,532,250
14,703,994
7,154,017
20,978,261
155,169,258
4,021,508
41,060,608
0
32,808,006
44,276,889
97,365,657
33,039,051
10,741,571
12,597,896
32,690,984
4,866,302
544,845,260
48,000,000
5,745,254
57,130,690
0
184,684,403
238,503,953
0
10,780,960
0

0
1,262,851,513
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Ampliaciones/
(Reducciones)
15,443,546
14,335,196
36,630
22,852
1,167,806
(9,903,008)
(55,904)
4,035,012
0
9,597,935
(67,835)
(1,952,356)
1,079,985
(149,204)
106,152
474,574
(3,284,288)
16,660,705
(1,734,862)
173,613
4,988,796
136,916
2,838,667
9,288,319
1,845,387
(1,223,632)
347,500

0
32,104,251

Egresos
Modificado

" 733,449,799
220,867,446
14,740,624
7,176,869
22,146,067
145,266,251
3,965,603
45,095,620
0
42,405,941
44,209,054
95,413,301
34,119,037
10,592,366
12,704,048
33,165,558
1,582,014
561,505,965
46,265,138
5,918,867
62,119,487
136,916
187,523,070
247,792,272
1,845,387
9,557,328
347,500

0
1,294,955,764

Devengado

206,258,294
56,256,419
3,563,561
1,629,805
5,624,206
53,324,448
743,542
12,469,770
0
14,751,350
11,736,121
24,146,925
8,274,830
2,271,058
2,941,108
7,372,121
1,153,029
75,095,510
8,339,054
1,212,169
6,142,182
136,916
42,424,584
13,279,375
668,909
2,892,321
0

0
281,353,805

Pagado

195,160,853
53,634,375
3,515,386
1,583,473
4,972,672
53,170,432
727,085
10,201,895
0
13,685,727
10,895,776
22,714,702
7,901,256
2,046,886
2,730,041
6,263,246
1,117,902
71,328,646
7,745,253
1,140,786
6,142,182
136,916
41,247,248
13,113,362
668,909
1,133,989
0

0
266,489,499

Jruapan

ave d A s

Subejercicio

527,191,505
164,611,027
11,177,063
5,547,064
16,521,861
91,941,803
3,222,061
32,625,850
0
27,654,591
32,472,933
71,266,376
25,844,207
8,321,308
9,762,940
25,793,437
428,985
486,410,455
37,926,084
4,706,698
55,977,304
0
145,098,486
234,512,897
1,176,479
6,665,007
347,500

0
1,013,601,959
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